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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Küresel piyasalar büyük Wall Street bankalarının bankacılık sistemine olan güveni artırmak amacıyla 
First Republic Bank'a 30 milyar dolarlık mevduat taahhüt etmesinin ardından yükselişe geçti. Bu sabah 
Asya piyasalarında pozitif seyirler izleniyor. Dün ABD’de spot endeksler de alıcılı kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %1,17, S&P500 %1,76 ve Nasdaq günü %2,48 değer kazancı ile günü 
tamamladı. Bu sabah vadeli endeksler karışık seyrediyor. Avrupa vadelerinde ise alıcılı seyirler takip 
ediyoruz. 
 
Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 11 Mart ile biten haftada 192 bine gerileyerek beklentilerin altında 
kaldı. Devam eden işsizlik başvuruları ise 4 Mart ile biten haftada beklentilerin altında kaldı ve 29 bin 
kişi azalarak 1 milyon 684 bine geriledi. Haftalık işsizlik maaşı başvuruları tarihi düşük seviyelerde 
seyretmeye devam ederken, ABD’de istihdam piyasasının hala gücünü koruduğuna işaret etti. Dün 
takip edilen verilere göre, ABD'de konut başlangıçları, şubat ayında aylık bazda %9,8 artışla 1 milyon 
450 bine yükselerek beklentileri aştı. İnşaat izinleri de aynı dönemde aylık bazda beklentilerin üstünde 
%13,8 artarak 1 milyon 524 bin seviyesine çıktı. Dün 104,7 seviyesinin üzerine çıkan Dolar endeksi bu 
sabah, 104,1, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,56 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de şubat ayına 
ilişkin sanayi üretimi, kapasite kullanımı, öncü göstergeler endeksi verileri ile birlikte, Michigan 
Üniversitesi’nin tüketici güveni anketinin mart ayı öncü sonuçları takip edilecek. Dün Avrupa Merkez 
Bankası (ECB) faiz kararını açıkladı. Karara yönelik beklentiler bankanın kendi yönlendirmesi olan 50 
baz puan artırım ve Credit Suisse krizi dolayısıyla 25 baz puanlık daha temkinli bir yaklaşım arasında 
bulunurken, ECB faiz oranlarını 50 baz puan artırdı. Karar metninde Yönetim Konseyi, mevcut piyasa 
gerilimlerini yakından izlediğini ve Euro bölgesinde fiyat istikrarını ve finansal istikrarı korumak için 
gereken şekilde yanıt vermeye hazır olduğunu aktarırken, Euro Bölgesi bankacılık sektörünün dirençli 
olduğunu belirtti. ECB'nin politika araçlarının, gerektiğinde Euro bölgesi mali sistemine likidite desteği 
sağlamak ve para politikasının sorunsuz aktarımını korumak için tam donanımlı olduğu açıklandı. 
Atılan sıkılaşma adımının finansal piyasalarda kırılganlığı arttıracağı endişeleriyle karar ardından 
EURUSD 1,0550 seviyelerine geriledi. Bu sabah ise EURUSD 1,0650 seviyelerinde bulunuyor.   
 
BIST100 endeksi dün günü beş gün negatif kapanışın ardından pozitif sonlandırdı. Endeks dün %2,11 
değer kazancıyla günü 5.229 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 61,8 milyar TL oldu. 
Dolar/TL bu sabah 19,00 seviyesinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 531,2 seviyesinde bulunuyor. 
Bugün yurt içinde mart ayı TCMB piyasa katılımcıları anketinin sonuçları açıklanacak. 
 
Dün ons altın 1.915$ seviyesinin altına gerilemesinin ardından tekrar yükselişe geçti ve bu sabah 
1.930$ seviyesinde bulunuyor. Ons gümüş de dün benzer bir gerileme gösterdi ve bu sabah 21,95$ 
seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 75,2$ seviyelerinden işlem görüyor. Bitcoin ise 
25.700$ seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0730– 1,0810 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0530 ve 

1,0450 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.935$ ve 1.960$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.880$ ve 

1.840$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 22,16$ ve 22,42$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 20,90$ ve 

19,70$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,4000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,6225 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 5.100 – 4.960 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.350– 5.560 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2260 ve 1,2430 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2011 ve 

1,1900 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) ocak ayına ilişkin konut fiyat endeksine göre konut fiyatları bir önceki yıla göre %153,1 artış kaydetti. 

Aylık olarak ise fiyatlarda %6,9 oranında arttı. Böylelikle konutta aylık fiyat artış serisi 48. aya yükseldi. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 10 Mart haftasında bir önceki haftaya göre 26,2 milyar TL artış ile 1.603 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar karşılığı 

84,7 milyar $) 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 10 Mart ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %52,52 artış gösterdi. 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 10 Mart ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 53,5 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'ten ise net 84,8 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 56,2 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 0,5 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 10 Mart haftasında toplam net çıkış 138,9 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 10 Mart haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 109 milyon dolar azalarak 111,1 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 1,2 milyar dolar artarak 76,5 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 1,1 milyar 

dolar artarak 187,6 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 10 Mart ile biten haftada 346 milyon dolar azalarak 120 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 238 milyon dolar artarak 50,3 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 584 milyon dolar azalarak 69,7 milyar dolara geriledi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 10 Mart haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 3 Mart haftasına kıyasla %3,92 azalarak 109,1 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %108,1 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %109 seviyesine yükseldi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 12 Mart itibarıyla yıllık bazda %6,2 azaldı. 

 Reuters'in konuya yakın kaynaklara dayanarak yaptığı habere göre, AK Parti'nin seçim için açıklayacağı manifestoda ekonomide daha Ortodoks 

politikalara döneceğinin sinyali verilecek. Haberde, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ekonominin başına eski Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'i getirmeyi 

hedeflediği ileri sürüldü. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) faiz oranlarını önceki toplantısındaki yönlendirmesine paralel olarak 50 baz puan artırdı. Böylece, ana refinansman faizi 

%3,50, marjinal fonlama faizi %3,75 ve mevduat faizi ise %3,00 seviyesine yükselmiş oldu. ECB karar metninde, enflasyonun çok uzun süre çok yüksek 

kalması beklentisini paylaşarak, enflasyonun %2’lik orta vadeli hedefe geri dönmesini sağlama doğrultusunda faiz oranlarını 50 baz puan artırmaya karar 

verdiğini belirtti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, konuşmasında şu an da piyasalarda yaşanan gerilimi yakında takip ettikleri ve fiyat istikrarını 

sağlamak adına gerekli adımları atmaya hazır olduklarını belirtti. Euro Bölgesi’ndeki bankacılık sektörünün çok güçlü ve likidite anlamında da herhangi 

bir sıkıntısı olmadığını belirten Lagarde, aynı zamanda, Euro Bölgesi’ne likidite sağlanması gerektiğinde ellerinde araçları bulunduğunu açıkladı. Lagarde, 

finansal piyasalarda yaşanan gerilimlerin enflasyon ve büyümeye dair beklentilerini biraz değiştirebileceğini ifade ederken, bu gelişmelerden önce 

enflasyon için beklentinin aşağı yönlü revize edildiğini dile getirdi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, Euro Bölgesi maliye bakanlarına bazı Avrupa Birliği bankalarının artan faiz oranları 

nedeniyle mali baskıya karşı savunmasız olabileceğini bildirdi. SVB'nin çöküşünden sonra finans sektörünün durumu hakkında ayrıntılı bilgi veren 

Guindos, bölgedeki bankaların ABD'li meslektaşlarına göre çok daha az risk altında olduğunu belirtti. Kaynaklara göre Guindos, ECB'nin bazı bankaların iş 

modelleri nedeniyle risk altında olabileceğini göz ardı edemeyeceğini açıklarken, kayıtsız olmama konusunda ve güven eksikliğinin bulaşmayı 

tetikleyebileceği konusunda uyarıda bulundu.  

 İngiltere'de greve giden sağlık çalışanlarını temsil eden sendikalar ile hükümet arasında süregelen maaş artışı anlaşmazlığında uzlaşıya varıldı. Hükümet 

adına müzakereleri yürüten Sağlık Bakanı Steve Barclay ile sendikalar arasında varılan anlaşma sonucu sunulan teklife göre, sağlık çalışanlarına 2022-

2023 mali yılı için maaşlarının %2'si bir defaya mahsus ödenecek ve nisan itibarıyla 2023-2024 yılı için %5'lik maaş artışı yapılacak. 

 Reuters'e konuşan üç ayrı kaynak, Credit Suisse ve Euro Bölgesi bankalarının hisselerindeki ani bir düşüşün, yatırımcılar arasında yeni bir mali kriz korkusu 

yaratmasıyla, önceden ilan edilmiş 50 baz puanlık faiz artış planında Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyinde kargaşaya yol açtığını belirttiler. 

Kaynaklar, bazı üyelerin, borçlanma maliyetlerini altıncı kez artırmak ve işleri daha da kötüleştirme riskini almaktansa, faiz oranlarını değiştirmeden 

bırakma ve finansal piyasaların sakinleşmesini bekleme çağrısında bulunduğunu da sözlerine ekledi. 

   

ABD 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ülkenin bankacılık sisteminin sağlam kalmaya devam ettiğini belirterek, bu hafta atılan adımların, mevduat sahiplerinin 

tasarruflarının güvende kalmasını sağlama kararlığını gösterdiğini ifade etti. Hissedarlar ve borçluların hükümet tarafından korunmadığına işaret eden 

Yellen, hiçbir vergi mükellefinin parasının ise kullanılmadığını veya riske atılmadığını vurguladı. Yellen, mevduat korumasının bankalardaki ücretlerle 

finanse edilen Mevduat Sigorta Fonu tarafından sağlandığını belirtti. Fed'in de yeni bir borç tesisiyle bankacılık sistemine ek destek sağladığına dikkati 

çeken Yellen, bunun finans kurumlarının tüm mevduat sahiplerinin ihtiyaçlarını karşılamasına yardımcı olacağını ifade etti. 
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 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 11 Mart ile biten haftada 192 bine gerileyerek beklentilerin altında kaldı. Açıklanan 

verilere göre, başvurularda Temmuz'dan bu yana en hızlı düşüş gerçekleşti. İşsizlik maaşı başvurularına ilişkin önceki haftanın verisi ise 211 binden 212 

bine revize edildi. Devam eden işsizlik başvuruları da beklentilerin altında kaldı ve 4 Mart ile biten haftada 29 bin kişi azalarak 1 milyon 684 bine geriledi. 

 ABD’de ihracat fiyat endeksi şubat ayında aylık bazda düşüş beklentilerinin aksine %0,2 artış gösterirken, endeks yıllık bazda %0,8 düştü. İthalat fiyat 

endeksi ise yanı dönemde beklentilerden daha ufak bir düşüş göstererek aylık bazda %0,1 azalırken, yıllık bazda %1,1 geriledi. 

 ABD'de konut başlangıçları, Şubat'ta aylık bazda %9,8 artışla 1 milyon 450 bine yükselerek beklentileri aştı. Ülkede konut başlangıçları, Şubat'ta yıllık 

bazda ise %18,4 azaldı. İnşaat izinleri ise Şubat'ta aylık bazda beklentilerin üstünde %13,8 artarak 1 milyon 524 bin seviyesine çıktı. 

 Philadelphia Fed imalat endeksi mart ayında beklentilerin altında kalarak -24,3’ten -23,2’ye yükseldi. 

 ABD’nin en büyük bankaları, California merkezli First Republic Bank’a yaklaşık 30 milyar dolar mevduat aktarmak konusunda anlaştı. Kaynaklar, söz 

konusu bankalar arasında JPMorgan Chase, Citigroup, Bank of America, Wells Fargo, Morgan Stanley, U.S. Bancorp, Truist Financial ve PNC Financial 

Services Group’un bulunduğunu belirtti. 

 Fed bilançosu, 15 Mart itibarıyla yaklaşık 300 milyar dolar artışla 8,69 trilyon dolara çıktı. Bankalar söz konusu dönemde, likidite desteği sağlayan iskonto 

penceresinden 152,9 milyar dolarlık rekor borç aldı. Daha önce bu kalemde kaydedilen en yüksek tutar, 2008 mali krizinde 111 milyar dolar olmuştu. Bir 

önceki hafta bankalar, Fed'e aynı kalemde 4,6 milyar dolar borçlanmıştı. Öte yandan, Fed'in 13 Mart'ta uygun ABD mevduat kurumlarına borç vermeyi 

kolaylaştırmak amacıyla başlattığı Banka Vadeli Finansman Programı (BTFP) kapsamında 3 günde 11,9 milyar dolar borçlanma gerçekleştirildi. 

 Dünyanın en büyük varlık yönetim şirketlerinden PIMCO'nun baş yatırım yetkilisi Daniel Ivascyn, Fed'in 21-22 Mart'ta yapılacak FOMC toplantısında faizi 

25 baz puan artırmasının büyük olasılık olduğunu belirtti. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2023 yılının birinci çeyrek büyümesi tahmini %3,2’de sabit 

tutuldu. 

 S&P ABD’nin notlarını AA+/A-1 olarak teyit ederken, görünümü stabil olarak sürdürdü.  

 Fitch son dönem gelişmelerinin Fed’in para politikasını değiştirmesini beklemediğini açıkladı. 

 Moody’s Fed’in 22 Mart toplantısında faiz artırımlarına 1 aylık ara vermesini ve sonraki aylarda 25’er baz puanlık artırımlara devam etmesini beklediğini 

paylaştı. 

 Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF) Fed’in 22 Mart toplantısında 25 baz puan faiz artırım yapacağını öngördü. 

 

Asya 

 Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suziki, Japonya'nın finansal sisteminin global bankacılık sektöründeki kargaşaya rağmen istikrarlı olmaya devam ettiğini 

belirtti. Japon hükümetinin BOJ ve diğer ülkelerden finansal otoriteler ile yakın koordinasyon içinde hareket ettiğini belirten Suzuki, Batı’da bankalarda 

yaşanan güven krizinin japon finansal sistemine sıçramasını engellemek için çalıştıklarını vurguladı. 

 Japon hükümeti ve BOJ, SVB'nin batması sonrasındaki gelişmeler konusunda bugün bir toplantı gerçekleştirecekler. 

 

Dünyadan 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor’s (S&P), gelişen piyasalarda finansal koşulların sıkılaştığı değerlendirmesinde bulundu. Kredi 

derecelendirme kuruluşundan yapılan açıklamada, geçen yıl aralık ve bu yıl ocak aylarında finansal koşullardaki iyileşmenin büyük ölçüde Fed’in finansal 

sıkılaştırma hızına ilişkin aşırı güvercin piyasa beklentilerinden kaynaklandığı bildirildi. S&P açıklamasında gelişmekte olan ekonomilere ilişkin bazı 

verilerin ise cesaretlendirici olduğu belirtilerek, gelişen ekonomilerde imalat sektörü satın alım yöneticileri endekisinin (PMI) 2002 yılının yarısından bu 

yana ilk kez 50 seviyesinin üzerini gördüğü kaydedildi. 

 Arjantin Merkez Bankası (BCRA) ülkenin enflasyonunun üç haneli hale gelmesinden sonra faiz oranını 300 baz puan artırarak %75'ten %78'e çıkardı. 

 Suudi Arabistan ile Rusya, OPEC+ koalisyonunun Ekim 2022'de küresel piyasaların istikrarını güçlendirmek için petrol üretimini kısma kararına bağlı 

olduklarını açıkladı. 


